КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

от 25 августа 2022 года

РЕШЕНИЕ

№ 45/162

село Крутиха

О выводе из состава участковой

избирательной комиссии   с правом

решающего голоса.

На основании пункта 10.1 Постановления ЦИК   от 05.12.2012 г. №

152/1137-6 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии

муниципального образования, окружных и участковых комиссий»,

территориальная избирательная комиссия Крутихинского района

РЕШИЛА:

           1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1031 с. Волчно-Бурлинское Селину Елену

Юрьевну, 1968 года рождения, выдвинутую Алтайским региональным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

согласно личного заявления.

           2. Вывести из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1028 пос. Большой Лог Панасенко Любовь

Николаевну, 1960 года рождения, выдвинутую Алтайским краевым

отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» согласно личного заявления.

Председатель комиссии                                                           Н.П.Ряшинцева

Секретарь комиссии                                                                  Т.Д.Холина